第１号様式（第４条関係）

次のとおり，農地基本台帳の閲覧を申請いたします。

  電話番号

※ 委任状は必ず委任者がすべて記入してください。

  生年月日

　　　年　　月　　日

  生年月日

　　　年　　月　　日

本人確認欄  □ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ　□運転免許証　□行政書士証票　□その他身分証（　　   　　　　）

委任した方 氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

【　注意事項　】

申請日 年　　　月　　　日

委任日 年　　　月　　　日

ﾌﾘｶﾞﾅ

私にかかる農地基本台帳の閲覧については，上記の者に委任したので届け出ます。

委任者 住所

委任を
受けられた方

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

事務局記載欄

委　　　　任　　　　状

（あて先）鈴鹿市農業委員会会長

受任者 住所

登　載　者 住所

　閲覧される方 氏名

農地基本台帳閲覧申請書

（あて先）鈴鹿市農業委員会会長

申　請　者

　窓口へ
来られた方

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

  生年月日

　　　年　　月　　日

登載者との続柄

本人・（　　 　）